高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 10月 29日

發文字號：高市旅行(107)良字第 418號

主旨:國立科學工藝博物館辦理「啟動知識力 智慧新科季」活動，提供高中

職(含)以下學生免費入館參觀，請會員旅行社轉知鼓勵所屬師生、人

員參觀，敬請查照。

說明：

1. 依據國立科學工藝博物館 107 年 10 月 25 日館服字第 1076360751 號

函辦理。

2. 為提升高中職(含)以下學生之新興科技認知，提供中小學師生體驗並

學習新興科技內涵，該館特規劃旨揭活動，扎根新興科技人才。

3. 該館在雲端聯之脈絡下，延伸智慧製造、智慧交通、災防科技、智慧

穿戴、科技農業等多元展示內涵，透過優質的國家展館場域，以豐富

的互動學習體驗，啟發學生之創思與想像力，並深扣 12 年國教課綱

及深耕環境教育。為利各校規劃校外教學行程與相關活動，檢附「該

館亮點介紹」及「給校長的一封信」供參。

4. 旨揭優免活動期間為即日起至 107 年 12 月 31 日止，於該館營運日提

供高中職(含)以下學生皃費入館參觀。歡迎洽團體預約專線:0800-

800-236;07-3800089 轉 6700，或線上團體預

約:https://outserv.nstm.gov.tw/gr/。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881